

SMA.321.4.2020

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

dot. Świadczenie usług telefonii komórkowej oraz bezprzewodowego dostępu do sieci Internet wraz z dostawą fabrycznie nowych smartfonów i smartwatcha dla Straży Miejskiej w Opolu

W dniu 29.06.2020r. do Straży Miejskiej wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy wymagane, żeby 4 smartfony działały w systemie 900 – 1900 dotyczy zakresu częstotliwości pracy GSM, czy mogą to być telefony działające w tych wszystkich zakresach 850, 900, 1800, 1900 łącznie?

Odpowiedź: Mogą być to telefony działający w 4 zakresach częstotliwości.

2. Czy podane parametry baterii telefonów 3000, 4000 i 4200 MAh oznacza, że telefony muszą mieć dokładnie taką pojemność, czy co najmniej taką lub wyższą?

Odpowiedź: Podane wartości parametrów baterii są wartościami minimalnymi.

3. Czy Zamawiający dopuszcza dla numerów wskazanych w II. Opis przedmiotu zamówienia punkt 3. litera b), c) d) ograniczenie prędkości przesyłu danych do 30 Mb/s z zachowaniem nielimitowanej ilości danych?

Odpowiedź: Tak.

**I Z-ca Kierownika
Straży Miejskiej w Opolu**

Beatka Szpakowska



Opole, dnia 30.06.2020

SMA.321.4.2020

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

dot. Świadczenie usług telefonii komórkowej oraz bezprzewodowego dostępu do sieci Internet wraz z dostawą fabrycznie nowych smartfonów i smartwatcha dla Straży Miejskiej w Opolu

W dniu 30.06.2020r. do Straży Miejskiej wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie: do załącznika nr 1

- Oferta pkt 4

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby gwarancji udzielił oferent.

Jednocześnie informuję iż można złożyć ofertę wraz z wymaganymi załącznikami w formie elektronicznej na adres : kwaterymistrz@strazmiejska.opole.pl

I Z-ca Komendanta
Straży Miejskiej w Opolu
Beata Szpakowska